
Smlouva o dílo  

na opravu umýváren Mateřské školy Mosty, Školní  100, Český Těšín 

 

Smluvní strany 

 

Objednavatel: Základní škola a mateřská škola Český Těšín Kontešinec, 

                                   příspěvková organizace 

                                   Masarykovy sady 104/21 

             737 01 Český Těšín 

             IČ: 72545917 

Zastoupený :              Mgr. Věrou Gorgolovou – ředitelkou školy 

 

Zhotovitel:            Miroslav Balon 

             Lípová 299 

             735 62 Český Těšín, Mosty 

             IČ: 15473074 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je oprava vodovodních trubek a výměna obkladů v umývárně.  V rámci 

opravy bude provedeno: 

1. Zajištění staveniště 

2. Demontáž starých umyvadel a baterií 

3. Odstranění původních obkladů 

4. Vysekání starých trubek 

5. Výměna starých trubek za nové 

6. Oprava zdiva 

7. Položení nových obkladů stejného nebo podobného odstínu 

8. Odvoz sutin, starých trubek a dalšího materiálu spojeného s opravou umýváren na 

sběrný dvůr 

9. Zajištění závěrečného úklidu 

 

 

 



II. 

Termín plnění díla 

Práce v rozsahu uvedeném v bodech 1-9 budou provedeny v termínu do 31. prosince 2017, 

kdy zhotovitel předá dílo objednavateli. 

 

 

 

 

III. 

Cenové ujednání 

Dohodnutá cena opravy činí 105.000,- Kč včetně DPH. 

 

IV. 

Záruky za dílo a odpovědnost za vady 

Na uvedené práce bude poskytnuta záruka v délce 12 měsíců a na materiál v délce 24 měsíců 

od převzetí díla. 

 

V. 

Smluvní pokuty, náhrada škody a ostatní ujednání 

V případě nedodržení smluvního termínu ukončených prací je zhotovitel povinen zaplatit 

smluvní pokutu 0,05% Kč z ceny díla za každý den prodlení. Zhotovitel zodpovídá za 

dodržení předpisů BOZP a PO, případné škody objednateli, které by způsobil svou činností. 

Objednatel zajistí vyklizení a zpřístupnění prostorů. Objednatel poskytne předání potřebných 

vstupních klíčů, které při předání prací budou opět vráceny s tím, že zhotovitel nese 

odpovědnost za uzamykání a hlídání odemčených prostor po dobu prací.  

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva o dílo je účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. Veškeré změny 

ustanovení smlouvy o dílo jsou možné pouze na základě vzájemné písemné dohody obou 

stran.  



„Základní škola a mateřská škola Český Těšín Kontešinec, příspěvková organizace 

informovala druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb., registr smluv (dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato 

smlouva a všechny její dodatky podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, 

bude subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv, Základní škola 

a mateřská škola Český Těšín Kontešinec, příspěvková organizace, a to i v případě, kdy 

druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona. 

Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují za 

informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 

k informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 

podmínek. 

 

V Českém Těšíně dne 12. prosince 2017 

 

………………………………………                      ……………………………………….. 

               Miroslav Balon                           Mgr. Věra Gorgolová – ředitelka školy 

                 za zhotovitele                                                                 za objednatele 


